ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            01.08.2024                                                       № 717

г.Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Главы городского округа

Красноуфимск от 14.11.2012 № 1275 «О создании межведомственной

комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности

бюджета городского округа Красноуфимск»

 В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 22.08.2012 г. № 899-ПП «О Правительственной комиссии Свердловской

области по укреплению финансовой дисциплины и мобилизации доходов

бюджета», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 28, 48

Устава муниципального образования городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Главы городского округа Красноуфимск от

14.11.2012 № 1275 «О создании межведомственной комиссии по вопросам

укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа

Красноуфимск (с изменениями от 29.01.2013 № 105, от 08.08.2014 № 1020, от

10.10.2014 № 1280, от 02.03.2015 № 174, от 12.10.2015 № 891, от 02.06.2016 №

466, от 15.05.2017 № 450, от 06.09.2017 № 860, от 15.09.2017 № 904, от

27.12.2018 № 940, от 19.12.2019 № 929, от 28.02.2020 № 124, от 18.06.2020

№ 356, от 30.06.2021 № 463, от 09.06.2022 № 530) следующее изменение:

- пункт 3  приложения № 2 к постановлению «Состав межведомственной

комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета

городского округа Красноуфимск»  изложить в новой редакции: «3. Тукачева

Елена Михайловна – ведущий специалист Управления экономического

развития Администрации городского округа Красноуфимск, секретарь

комиссии;».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев